- 1 -

关于为会员单位开通第一批住房城乡建设
领域法规标准知识服务平台账号和开通

第二批账号的通知

各会员单位：

为精准服务行业标准应用需求，全面提升从业人员专业

水平，助力我市建筑业高质量发展，我会发布《关于为会员

单位免费开通住房城乡建设领域法规标准知识服务平台的

通知》（穗建联〔2025〕38号），此次活动共收到 51家单

位报名，申请开通 233个账号。现已为第一批申请单位开通

住房城乡建设领域法规标准知识服务平台账号。账号为各会

员单位报名时所提交的电话号码，首次登录密码为手机验证

码登录（登录网址 www.kscecs.com，详见附件 1）。如有疑

问，可致电 020-83270525。

穗建联〔2025〕50 号

- 2 -

第二批申请名额即将开放，希望各会员单位踊跃报名，

截止时间 5 月 30 日，已报名单位不再重复开通。我会将在

第二批收集完成后为各会员单位开通住房城乡建设领域法

规标准知识服务平台账号。有关注意事项如下：

一、开通方式

（一）各会员单位可与我会秘书处办公室联系，并于

2025年 5月 30日前，将申请开通账号的报名表发送至邮箱

2245828991@qq.com（详见附件 1），申请开通试用权限，

每个会员单位可开通 5个普通会员账号，账号试用期限为 1

年。

（二）本次活动不收取任何费用，旨在为大家提供学习

与分享知识的平台。

二、联系方式

联系人：阳 剑，020-83270525，15211839384

徐晓婕，020-83270925，18520476661

特此通知。

附件：1.住房城乡建设领域法规标准知识服务平台介绍

2.报名表

3.《关于为会员单位免费开通住房城乡建设领域

法规标准知识服务平台的通知》（穗建联〔2025〕

38号）

- 3 -

（此页无正文）

广州市建筑业联合会

2025年 4月 30日

- 4 -

广州市建筑业联合会办公室印发

附件 1

附件 2

序号 单位名称 姓名 联系方式 备注

1

2

3

4

5

- 1 -

各会员单位：

为精准服务行业标准应用需求，全面提升从业人员专业

水平，助力我市建筑业高质量发展，即日起我会联合中国建

筑出版传媒有限公司面向我会全体会员单位免费开通住房

城乡建设领域法规标准知识服务平台试用权限（访问地址：

www.kscecs.com，详见附件 1）。有关事项通知如下：

一、开通方式

（一）各会员单位可与我会秘书处办公室联系，并于

2025 年 4 月 15 日 前 ， 将 报 名 表 发 送 至 邮 箱

2245828991@qq.com（详见附件 2），申请开通试用权限，每

个会员单位可开通 5个普通会员账号，账号试用期限为 1年。

穗建联〔2025〕38 号

- 2 -

（二）本次活动不收取任何费用，旨在为大家提供学习

与分享知识的平台。

二、联系方式

联系人：阳 剑，020-83270525，15211839384

徐晓婕，020-83270925，18520476661

附件：1.住房城乡建设领域法规标准知识服务平台介绍

2.报名表

广州市建筑业联合会

2025 年 3 月 24 日

广州市建筑业联合会办公室印发

附件 1

附件 2

序号 单位名称 姓名 联系方式 备注

1

2

3

4

5